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V souladu s kapitolou 4.8 normy CSN EN 1SO 15189:2013 byl proveden prizkum spokojenosti
Zadatelll o laboratorni vySetfeni se sluzbami laboratofi FNOL. Prlizkumem byli osloveni zaméstnanci
FNOL vyuzivajici sluzeb laboratofi FNOL. Cilem prizkumu bylo ziskat zpétnou vazbu pro zlepseni
laboratornich sluzeb a zkvalitnéni spoluprace s jednotlivymi klinickymi oddélenimi a ambulancemi

ve FNOL.

METODIKA A PARAMETRY PRUZKUMU

nazev prizkumu

Hodnoceni spokojenosti se sluzbami laboratofi FNOL (intramuralni
Zadatelé)

charakter prizkumu

anketa

povaha prizkumu

kvantitativni

vybérovy soubor

intramuralni Zadatelé o laboratorni vySetieni

lokalita FNOL
metoda dotaznikové setreni
distribuce dostupnost dotazniku pro Zadatele (Fm-MP-G015-05-LAB-001) na

Intranetu FNOL

metoda sbéru dat

elektronické dotazniky

uskutecénéni sbéru dat

8.11.do 2.12.2018

zpracovani dat

souborem program( Microsoft Office

zpracovani zpravy

souborem program(i Microsoft Office

vystupy

zakladni vysledky vyzkumu — komentafr, grafy, vyjadreni

forma vystup(

pisemné a elektronicky

vydani zpravy

20.12. 2018

vyuZiti vyzkumu

pro zadavatele vyzkumu, externi hodnotitele (CIA, NASKL),

intramuralni Zadatele

zadavatel

manazefi kvality laboratofi FNOL

zpracovatel

Bc. Lada Ciklovd, Petra Labounkova (Odbor kvality)

Otazky byly ohodnoceny bodovou Skalou vrozmezi 1 - 4, pficemz 1 je nejlepsi bodové
hodnoceni. Kazda otazka byla vyhodnocena primérem (nacitand bodova hodnota/pocet zaslanych
dotaznikll) za vSechny laboratore a procentudlnim vyjadienim moznych odpovédi pro kazdou otazku

a laboratof.

Sluzby laboratofi FNOL byly hodnoceny v nasledujicich kritériich spokojenosti zadatelu:

Lo N WD R

Spokojenost s prehlednosti informaci o laboratofich na www.fnol.cz
Rozsah nabizenych metod

Sezndmeni s podminkami odbéru, uchovavani BM

Doba dodani vysledku

Ztrata, zdména, neuplnost, necitelnost vysledk

Forma a Uprava vysledk(l Setfeni a komentara

Komunikace s pracovniky laboratore

Orientace v Katalogu laboratornich vysetreni
Komunikace s pracovniky pochtzkové sluzby Transfuzniho oddéleni
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STATISTICKE SHRNUTI

= Laboratofe byly hodnoceny 85 Zadateli — 12% |ékafi, 88% sestry

Laboratore Hodnotilo Zadatel(

Hemato-onkologicka klinika 85
Ustav Iékarské genetiky 63
Ustav imunologie 70
Ustav mikrobiologie 80
Ustav klinické a molekularni patologie 63
Ustav soudniho a medicinského prava 52
Oddéleni klinické biochemie 85
Transfuzni oddéleni 18

— pochuizkova sluzba 80

=  Primérné bodové hodnoceni— 1,27
= Hodnoceni pochlzkové sluzby — 1,5

GRAFICKE VYHODNOCENI

B S rozsahem nabizenych metod jsem ...

B S dobou dodani vysledk( jsem

- 25—

I 1,21

Primérné bodové hodnoceni oblasti

1,33
1,27
| l B

M Jste spokojeni s prehlednosti informaci o laboratorich na www.fnol.cz?
m S podminkami odbéru, uchovavani BM jsem seznamen/a

M Se ztratou, zaménou, neuplnosti, necitelnosti vysledkl jsem se
 Forma a Uprava vysledkud Setfeni a komentara je

1 Komunikace s pracovniky laboratore je

I Orientace v Katalogu laboratornich vysetreni je
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Jste spokojeni s prehlednosti informaci o laboratorich na
www.fnol.cz?

0,
100% 88%
80%
60%
40%

20%
0%0%

0%
TO OKB SOuD PATOL MIKRO IMUNO GEN HOK

M Spokojen m Castecné spokojen m Spise nespokojen/a m Nespokojen/a

S rozsahem nabizenych metod jsem ...

o 0,
1223 94% 92% 90% 88% 93% 88% %
()
80%
70%
60%
50%

40%
30%
20% 1200
10% 8% 7% & 6%
° 0%0% % 0% 0%0% 0% 0% 0%0%
0%
SOuUD PATOL MIKRO IMUNO GEN HOK
m Spokojen m Céstecné spokojen M Spise nespokojen/a M Nespokojen/a
S podminkami odbéru, uchovavani BM jsem seznamen/a
100%

o 0%‘: 88% 88% 86% 89%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

TO OKB SOuD PATOL MIKRO IMUNO GEN HOK

B Dostatecné m Castecné [ Spise nedostatecné B Nejsem informovén/a
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S dobou dodani vysledkt jsem

100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

88%

TO OKB SOuD PATOL MIKRO IMUNO GEN HOK

m Spokojen m Castecné spokojen M Spise nespokojen/a m Nespokojen/a

Se ztratou, zaménou, neuplnosti, necitelnosti vysledkl jsem se

90% 83% 82% 83% 0% 84% 84%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%

73%

24%
18% 17% 19% 15% 16%

0% 0% 0% 0% 0% 0% 1%09% 1%0% 0% 0% 2% 0%

TO OKB SOuD PATOL MIKRO IMUNO GEN HOK

M Nikdy nesetkal/a M Setkal/a ojedinéle I Setkal/a ¢asto M Setkal/a velmi ¢asto

Forma a uprava vysledkt Setfeni a komentaii je

100% (93%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

81% 83% 83% 81% 82%

25%
18%

7%

0,
0% 0% 4 %0% 0% 0%

0%0%

0%0% 0%0%

TO OKB SOuD PATOL MIKRO IMUNO GEN HOK

M Zcela vyhovujici M SpisSe vyhovujici m Casteéné vyhovujici B Nevyhovujici
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Komunikace s pracovniky laboratore je
80% 0
70% |87% 0%
60%
50% 45%
40% 33% 33%
30% 27%
20% 4% 13% 18% 14% 14% 14%
7%

10% 0%0% 2% 0% 2% 0% % 0% 2% 0% 2% 0% 2%1%

0%

TO OKB SOuD PATOL MIKRO IMUNO GEN HOK
H Velmi dobra M Bez vetsich obtizi 'S ¢astymi obtizemi B Velmi obtizna

Orientace v Katalogu laboratornich vysetreni je

100%
0 (B 84%
0% 80% 2504 80% °
80% °
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10% 0%0%
0%

TO OKB SOuD PATOL MIKRO IMUNO GEN HOK

H Bez problému B S mensimi obtizemi [ S ¢astymi obtizemi B Velmi obtizna

Komunikace s pracovniky pochtizkové sluzby Transfuzniho
oddéleni v ramci transportu biologického materialu je

75,0%

53,8%
50,0%

45,0%

25,0%

1,3% 0,0%

0,0%
velmi dobra bez vétsich obtizi s Castymi obtizemi velmi obtizna
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